สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดยโสธร ได้ดำเนินการจ้างเหมาบริการตามโครงการการพัฒนาด้าน
เกษตร กิจกรรมหลัก ส่งเสริมและพัฒนาเพ่ือยกระดับการแปรรูปสินค้าเกษตร กิจกรรมย่อย พัฒนาฉลากและบรรจุ
ภัณฑ์สินค้าเกษตรแปรรูป กับ บริษัท ทรีพีเจ สแตนดาร์ด แอนด์ คอนซัลท์ จำกัด สัญญาเลขที่ 45/2567         
ลงวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 256๗  เป็นเงิน ๔๘๘,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) โดยมีกลุ่มเป้าหมาย        
จำนวน ๑๐ กลุ่ม ดังนี้ 

ที ่ ชื่อกลุ่ม-ที่อยู ่  ผลิตภัณฑ์ ฉลากและบรรจุภัณฑ์ 
๑ กลุ่มวิสาหกิจขุมชนปลาส้มบ้านสุขเกษม 

4 ม. ๘ ต. โนนเปือย อ.กุดชุม จ.ยโสธร 
ปลาส้ม ถุงซีลสุญญากาศลายนูน 2,000 ใบ 

ฉลากสติ๊กเกอร์ จำนวน ๒,๐๑๖ ชิ้น